Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от S1 -
 ̂ ------------------------------------ Г “

о  назначении ответственного
лица за исполнение поручения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», об исполнения поручений Президента Российской Федерации от
15.05.2018 № Пр-817ГС, статьями 32, 35, 40, 54 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области:

1. Назначить ответственным за исполнение поручения Главы государства по
вопросу опубликования и актуализации на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(www.sorochinsk56.ru) сведений об объектах, находящихся в муниципальной
собственности заместителя главы администрации городского округа по
экономике и управлению имуществом Павлову Елену Александровну

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Павловой Е.А., отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным
отношениям, Вагановой Е.В.

http://www.sorochinsk56.ru